
URADNI 
Domžale, 30. december 1980- Št. IX 

VESTNIK g^žL 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

enem plani-
78) ter 236, 

Na podlagi 16. člena zakona o urbanistič I 
ranju (Ur. list SRS , štev. 16/67, 27 /72 , 8/78) ter L. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, štev. 4 /79) je skupščina občine Domžale na 
26. seji zbora združenega dela dne 9. 12. 1980 in 26. 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 9. 12. 1980. sprejela 

O D L O K 

o splošni prepovedi prometa z zemljišči in prepove­
di parcelacije zemljišč na območju desnega brega me­
lioracijskega kanala, ki je meja zazidalnega načrta 
T R Z I N MLAKE 

1. člen 

Razglašamo splošno prepoved prometa z zemljišči 
in prepoved parcelacije zemljišča na območju meliora­
cijskega kanala, ki je meja zazidalnega načrta T r z i n -
M L A K E , ki obsega naslednje parcele: 1129, 1130, 
1125, 1124, 851/4 , 852 /5 , 1123, 861/2 , 861 /1 , 
861 /3 , 860, 858, 863, 862, 865 /1 , 857 /2 , 864 /3 , 
1055/1 , 1056, 1057, 1058, 1053, 1052/1 , 1051, vse 
ležeče v k. o. Trzin . 

2. člen 

Splošna prepoved prometa z zemljišči in prepoved 
parcelacije zemljišč velja do sprejetja odloka o prene­
hanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za kompleksno graditev, vendar ne dalj 
kot tri leta. 

3. člen 

Splošna prepoved prometa z zemljišči in prepoved 
parcelacije ne velja za Samoupravno komunalno inte­
resno skupnost obč ine Domžale, ki je pooblaščena za 
pridobivanje, opremljanje in oddajanje stavbnih ze­
mljišč v občin i Domžale . 

/ 

4. člen 

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
urbanist ična inšpekcija skupščine občine Domžale. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 465 
Datum: 9. 12. 

3/80-11 
1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

J E R N E J L E N l C , l.r. 

Na osnovi 238. člena in skladno z 243. členom 
statuta obč ine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št . 4 /79 in 7/80) je Skupščina obč ine 
Domžale na 27. ločenem zasedanju družbenopol i t ič­
nega zbora dne 8. 12. 1980 in na 26. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela dne 9. 12. 1980, sprejela 
naslednje 

UGOTOVITVE IN PRIPOROČILA 

1 • Sprejme se poroč i lo o problematiki delovanja orga­
nov samoupravne delavske kontrole v organizacijah 
združenega dela, samoupravnih organizacijah in 
skupnostih z območja občine Domžale z ugotovit­
vami in sklepi. 

2. Družbenopol i t ične organizacije v temeljnih organi­
zacijah naj bolj vzpodbujajo in tudi same aktivno 
sodelujejo pri delu organov samoupravne delavske 
kontrole; tu naj bo še zlasti aktivna osnovna orga­
nizacija Zveze sindikatov. 

3. Zagotavljanje javnosti dela v vseh oblikah samo­
upravne delavske kontrole je zelo pomembna 
naloga osnovne organizacije Zveze sindikatov. Zato 
naj družbenopol i t i čne organizacije s svojim delova­
njem zagotavljajo, da bodo vsi delavci o problemih, 
ugotovitvah in delu samoupravne delavske kontro­
le pravočasno, redno, resnično in razumljivo obve­
ščeni, s čemer se dosega tudi možnost povratnega 
vplivanja. 

4. Subjektivne sile naj svoje delovanje organizirajo 
tako, da se bodo uveljavile vse oblike samoupravne 
delavske kontrole, kar bo prispevalo tudi k uvelja­
vitvi organa samoupravne delavske kontrole. 

5. Organi samoupravnih delavskih kontrol naj o regi­
striranju družbeno škodljivih pojavov predlagajo 
ustrezne sklepe. Zato naj' se obrnejo na pristojne 
organe v organizacijah združenega dela in od njih 
Zahtevajo pravočasno odpravo nepravilnosti. Pri 
svojem delu naj organi samoupravne delavske kon­
trole skupaj z drugimi samoupravnimi organi zago­

tovijo obveščenost vseh delavcev. Za pravočasno 
odpravo ugotovljenih nepravilnosti mora organ 
samoupravne delavske kontrole obvestiti delavski 
svet, zato komisija opozarja na pomembnost sode­
lovanja organa samoupravne delavske kontrole z 
delavskim svetom, 

6. Poslovodne organe v organizacijah združenega dela 
opozarjamo, da so dolžni zagotavljati pogoje za 
delovanje vseh samoupravnih organov, enake obve­
znosti imajo tudi do organa samoupravne delavske 
kontrole. 

7. Posebno pozornost je potrebno posvetiti predvsem 
temeljiti informiranosti organov samoupravne 
delavske kontrole, ker brez ustreznih informacij 
nikakor ne morejo biti učinkovit i in uspešno 
opravljati svojih nalog. 

8. Za bolj uč inkovi to in uspešno delo organov samo­
upravne delavske kontrole naj lc-ti čimprej sprej­
mejo svoje programe dela. Programiranje ne sme 
biti nikakor izpuščeno ali zapostavljeno, ker ima 
to za posledico večjo ali manjšo pasivnost teh orga­
nov. 

9. Komisija za družbeno nadzorstvo skupščine 
občine Domžale, družbeni pravobranilec samo­
upravljanja Domžale, Občinski sindikalni svet 
Domžale in Služba družbenega knjigovodstva bodo 
organom samoupravne delavske kontrole nudili vso 
p o m o č v primeru potrebe in v interesu učinkovi­
tejšega ukrepanja ob ugotavljanju družbeno ško­
dljivih pojavov. 

10. Za učinkovitejše in uspešno delo organov samo­
upravne delavske kontrole bo potrebno organizi­
rati različne oblike usposabljanja in izmenjave 
izkušenj. V to se bo aktivno vključila komisija za 
družbeno nadzorstvo skupščine občine Domžale in 
Klub samoupravljalcev Domžale. 

11. Komisija za družbeno nadzorstvo skupščine 
občine Domžale in Zveza sindikatov Slovenije, 
Občinski svet Domžale naj v juliju 1981 poroča ta 
Skupščini obč ine Domžale o realizaciji sprejetih 
ugotovitev in sklepov. 

SKUPŠČINA O B C l N E DOMŽALE 
Številka: 060-1/80-1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopoli t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 26. loče­
nem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 12. 
1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme Se osnutek proračuna občine Domžale za 
leto 1981 z obrazložitvijo in se daje v javno razpravo. 

Pripombe sprejema komite za družbeno planiranje 
in družbenoekonomski razvoj SO Domžale do 20. 12. 
1980. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 400-8/80-11 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Urad ni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina občine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopoli t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 26. loče­
nem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 12. 
1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se družbeni dogovor o sofinanciranju So­
dišča združenega dela v Ljubljani 

2. Za podpisnika družbenega dogovora se pooblasti 
Jerneja L E N l C A , predsednika Skupščine občine 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-20/80-1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 2. člena uredbe o prisilni izterjavi neka­
terih prispevkov no predpisih o izterjavi davkov obča­
nov (Uradni list SRS, št. 7/80) ter 236. člena statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4 /79 in 7/80) je Skupščina občine Domžale na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980, sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za dopolnil­
no izobraževanje delavcev v zasebnem sektorju 

1. člen 

V odloku o ustanovitvi sklada za dopolnilno izo­
braževanje delavcev v zasebnem sektorju (Uradni 
vestnik občine Domžale, št . 2/74) se 12. člen spre­
meni tako, da se glasi: 

St rokovno- tehnična in administrativna opravila za 
sklad opravlja Skupna strokovna služba samoupravnih 
interesnih skupnosti in skladov občine Domžale. 

Uprava za družbene prihodke občine Domžale vodi 
odmero, evidenco in izterjavo prispevka za dopolnilno 
izobraževanje delavcev v zasebnem sektorju po pred­
pisih, ki veljajo za odmero in izterjavo davkov 
občanov. 

Uprava za družbene prihodke sklene s skladom sp~ 
razum za opravljanje del iz 2. odstavka tega člena. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1981. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 4 0 2 - 2 4 / 8 0 - 1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
1 2. 1980, ob obravnavi poroči la o stanju priprav plan­
skih dokumentov v občini Domžale za obdobje 
1981 1985, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se poroč i lo o stanju priprav planskih 
dokumentov v občini Domžale za obdobje 
1981 - 1 9 8 5 v predloženem besedilu. 

2. Skupščina občine soglaša s povečavo industrijske 
cone Lek na nove površine proti severu in vzhodu. 
Kmetijska zemljiška skupnos{ naj stori vse po­
trebno, da bodo ob prenosu zemljišča na delovno 
organizacijo Lek prizadeti kmetje kooperantje 
dobili ustrezna zemljišča iz sklada zemljišč, s 
katerim razpolaga Kmetijska zemljiščna skupnost. 

3. Skupščina obč ine nalaga delovni organizaciji 
Termit Domžale, da v prostorskem planu opredeli 
mikrolokacijsko območje za izkoriščanje peska na 
območju Moravč. 

4. Skupščina obč ine nalaga delovni organizaciji 
Termit Domžale, da v svojih planih načrtuje tudi 
postopek sanacije odprtih jam po prenehanju izko­
riščanja. 

5. Delovna organizacija Termit Domžale naj potrebno 
dokumentacijo, ki jo predvidevata 3. in 4. sklep, 

fredloži Skupščini obč ine Domžale do 22. 12. 
980. 

6. Skupščina obč ine Domžale ugotavlja, da ni realnih 
možnost i , da bi v doglednem času sanirali opušče­
no gramozno jamo v Trzinu in jo usposobili za 
kmetijske namene. 

7. Skupščina občine Domžale podpira predlog, da se 
v prostorskem delu družbenega plana določi in 
opredeli potrebni del opuščene gramoznice za 
izgradnjo strelišča. Skupščina občine Domžale 
ocenjuje, da bo večji del gramoznice še vedno 
mogoče uspešno sanirati za potrebe kmetijstva, ker 
je jama za potrebe strelišča prevelika. 

8. Komite za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve ter varstvo okolja naj v sodelovanju z grad­
benimi in kmetijskimi organizacijami združenega 
dela čimprej poskrbi za sanacijo tistega dela 
gramoznice, ki ne bo uporabljena za gradnjo stre­
lišča. 



9. Skupščina obč ine sprejema informacijo o valoriza­
ciji investicijskih vrednosti objektov sprejetih s 
tretjim samoprispevkom po cenah iz leta 1978 na 
cene v letu 1980 glede na podraži tve gradbenih 
storitev. 

10. V predlogu samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Občinske izobraževalne skupnosti Domžale 
za obdobje 1981-1985 naj bodo za področ je 
vzgoje in izobraževanja predvideni samo objekti, k i 
so opredeljeni v tretjem samoprispevku. 

11. Skupščina obč ine soglaša, da se v predlog samo­
upravnega sporazuma o temeljih plana Občinske 
izbraževalne skupnosti Domžale za obdobje 
1981-1985 za leto 1984 vnese razpis novega 
samoprispevka za graditev in obnovo šol na 
območ ju občine Domžale. 

12. Skupščina obč ine zaradi zahtevnejših pogojev 
gospodarjenja ugotavlja, da je potrebna ponovna 
temeljita preuči tev postavljenega investicijskega 
programa ter obsega del pri posameznih objektih 
ter zadolžuje samoupravna telesa in službe pri 
Občinski izobraževalni skupnosti, da poiščejo še 
racionalnejše rešitve oblikovanja šolskega prostora 
strogo v mejah normativov za graditev, obnovo in 
opremo šol. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 30-7/80-11 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se poroč i lo o problematiki graditve zaklo­
nišč v občin i Domžale v predloženem besedilu s 
tem, da se ustrezno korigira uporaba merskih enot. 

2. Zaklonišča naj se gradijo dvonamensko, pri čemer 
naj se namembnost opredeli čimbolj konkretno 
(kot garderobe, prostori za kabinetni pouk, skla­
dišča i p d ) . 

3. Prouči t i je potrebno možnost povišanja prispevka 
za gradnjo zaklonišč od uporabe poslovnih stavb in 
prostorov ter drugih stavb in prostorov v zasebni 
lasti, ker so sredstva prispevka izredno nizka. 

4. Podpira se stališče, da se gradnje zaklonišč oprosti 
plačevanja prispevka za energetiko in komunalnih 
prispevkov. 

5. Prouči naj se možnos t kreditiranja gradnje zaklo­
nišč, zlasti kadar se gradijo javna in druga dvo-
namenska zaklonišča. 

6. Za naslednje srednjeročno obdobje moramo v 
svojih planih določi t i tudi naloge in ukrepe za 
zagotavljanje kontinuirane gradnje zaklonišč. 

7. Skupščina se zavzema, da se z novim zakonom o 
splošni ljudski obrambi in družbeni samozaščit i 
predvidi združevanje prispevka individualnih gradi­
teljev za gradnjo skupnih zaklonišč v soseskah in 
naseljih, ker gradnja zaklonišč v individualnih 
objektih ni smotrna. 

8. Prostorsko in urbanis t ično planiranje je potrebno 
optimalno prilagoditi zahtevam obrambe in zaščite 
pred sodobnimi vojnimi dejstvi. 

9. Obč ina mora kot nosilec nalog na področju na­
črtovanja in graditve zaklonišč prouči t i svoje 
kadrovske možnost i in za izvajanje teh nalog in po 
potrebi kadrovsko okrepiti ustrezne organe in 

. službe. 
10. Skupščina obč ine opozarja pristojne organe v 

občin i na njihove pomanjkljivosti ter na pomanj­
kljivosti, k i se ugotavljajo pri izvajanju upravno 
strokovnih opravil na tem področ ju . 

11. Skupščina obč ine smatra, daje potrebno pospešiti 
izdelavo načrta graditve zaklonišč in načr ta zakla-
njanja, da bodo omenjeni načrt i ustrezno vgrajeni 
v urbanis t ične , prostorske in druge plane in da 
bodo sestavni deli teh planov v obč in i . 

12. Potrebno je prouči t i stanje in problematiko na 
področj ih graditve zaklonišč v šolah, VTtcih, di­
jaških domovih, domovih za ostarele občane in v 
zdravstvenih organizacijah ter podvzeti vse potreb­
ne ukrepe v okviru inšpekcijskih in drugih organov 
za uč inkovi to izvajanje zakonskih in drugih predpi­
sov o graditvi zaklonišč . 

13. Zaklonišča v zdravstvenih organizacijah se morajo 
graditi tako, da se bo v njih lahko opravljala naj­
nujnejša medicinska dejavnost. 

14. Pri uresničevanju koncepta graditve zaklonišč se 
morajo še močneje angažirati vse subjektivne sile 
in tako zagotoviti podporo pri uresničevanju 
koncepta graditve zaklonišč. 

15. Izvršni svet skupščine naj o realizaciji sprejetih 
sklepov poroča skupščini obč ine Domžale v de­
cembru 1981. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 26. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 26. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. 12. 1980 ter na 27. loče­
nem zasedanju družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 
1980 ob obravnavi problematike malega gospodarstva 
in davčne politike do proizvodne in storitvene de­
javnosti, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se družbeni dogovor o pospeševanju ma­
lega gospodarstva v občin i Domžale v obdobju 
1981 -1985 z naslednjimi dopolnitvami: 
- med udeležence družbenega dogovora se navede 

tudi O K S Z D L Domžale in Zvezo sindikatov Slo­
venije - Občinski svet Domžale ; 

- v 5. členu se čr ta 5. alinea, ostali tekst ostane 
nespremenjen. Vstavi se novi 6. člen, ki se glasi 
enako kot se glasi 5. alinea 5. člena; 

- številke ostalih členov se smiselno premaknejo 
za eno navzgor. 

Za podpisnika družbenega dogovora se pooblašča 
Jerneja LENIČA, predsednika Skupščine občine 
Domžale. 

2. Skupščina obč ine Domžale bo vsako leto obravna­
vala stanje na področju malega gospodarstva. 
Izvršni svet naj za vsakokratno obravnavo pripravi 
ustrezno analizo s posebnim poudarkom na izva­
janju sprejetega družbenega dogovora. 

3. Za pripravo predlogov sklepov glede problematike 
malega gospodarstva in davčne politike se ustanovi 
medzborovsko usklajevalno telo v sestavi: 
Božidar H A B l C in I rane M U S l C , delegata družbe­
nopoli t ičnega zbora; 
V inko K U N T A R l C in Peter KRUŠNI K , delegata 
zbora združenega dela; 
Janez Z I B E L N I K in Mirjana K A V C l C , delegata 
zbora krajevnih skupnosti. 
Medzborovsko delovno telo naj pri pripravi predlo­
gov sklepov upošteva predložena gradiva ter razpra­
ve na zborih skupščine. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 4 0 1 - 7 / 1 / 8 0 - 1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
Skupščine obč ine Domžale 

J E R N E J L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 . /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se poroči lo o uresničevanju družbenega 
dogovora o oblikovanju in izvajanju kadrovske po­
litike v občini Domžale v predloženem besedilu. 

2. Skupščina obč ine Domžale pr iporoča vsem kadrov­
skim službam v organizacijah združenega dela, da 
svoje delo resnično temeljito opravljajo. Njihovo 
delo mora ustrezati tudi nalogam, ki j ih zahteva 
uvajanje usmerjenega izobraževanja. 

3. Sekretariat za kadrovske zadeve Skupščine obč ine 
Domžale naj čimprej pr ične s specializiranim uspo­
sabljanjem delavcev kadrovskih služb v organiza­
cijah združenega dela. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 117-9/80-11 
D a t U m : 9 1 2 1 9 8 0 P R E D S E D N I K 

skupščine obč ine Domžale 
Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se poroč i lo o uresničevanju zasnove splo­
šne ljudske obrambe v občin i Domžale v predloženem 
besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 8 - 6 / 8 0 - 1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
Skupščine obč ine Domžale 

J E R N E J L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena in skladno z 234. č lenom 
statuta obč ine Domžale (uradni vestnik obč ine 
Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skupščina obč ine 
Domžale na 27. ločenem zasedanju družbenopol i t ič ­
nega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. 12. 1980 ter skupščine 
Občinske zdravstvene skupnosti Domžale dne 10. 12. 
1980, ob razpravi o sprejemu razširjenih programov 
zdravstvenega varstva, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Skupščina obč ine Domžale ugotavlja, da je bil v 
organizacijah združenega dela sprejet dodatni pro­
gram obč inske zdravstvene skupnosti za leto 1979 
in 1980. 

2. Presežki sredstev občinskih samoupravnih interes­
nih skupnosti družbenih dejavnosti naj se uporabijo 
za pokritje razširjenega programa zdravstvenega 
varstva. 

3. V letu 1981 se sprejme posebna prispevna stopnja 
za zdravstveno varstvo (ocenjena na 0,29 iz bruto 
OD) . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-6/80-11 
Datum: 10. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

SKUPŠČINA O U C l N E DOMŽAL!' 
Številka: 351-23/80-1 1 
Datum: 9. 12. 1980 P R E D S E D N I K 

Skupščine občine Domžale 
J E R N E J L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980, na predlog komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

V obč insko komisijo za popis prebivalstva, gospo­
dinjstev in stanovanj se imenujejo: 

za predsednika J E R A N Maks, Sekretariat za o b č o 
upravo, 

za člane: KOŠNJEK Mirko , Sekretariat za notranje 
zadeve, C E R M E L J Zmago, Geodetska uprava, ŠK1CR-
J A N C 1'ranc, Komite za d ružbeno planiranje in druž­
benoekonomski razvoj, A V B E . L J Alfonz, Sekretariat 
skupščine, M A R C E R L Olga, O K S Z D L Domžale, 
C E R A R Janez, Skupnost za zaposlovanje Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-30/80-11 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N l C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuata obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbora dne 8. 12. 1980, na 26. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 
12. 1980 sprejela na predlog komisije za oblikovanja 
naslednji 

S K L E P 

Tovarišu Mihi M A R I N K U se podeli naziv častnega 
občana obč ine Domžale . 

Ta sklep pr ične veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-14/80-11 
Datum: 9. 12. 1980 

PREDSEDNIK 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ. l.r. 

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS , štev. 3/73) in na podlagi izida referenduma o 
sofinanciranju rekonstrukcije ceste Zalog Kokošnje, 
izvedenega dne 14. 12. 1980, ter v skladu s statutom 
Krajevne skupnosti Vrhpolje - Zalog, je zbor delovnih 
ljudi in občanov Krajevne skupnosti Vrhpolje - Zalog, 
dne 17. 12. 1980 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka v delu Krajevne 
skupnosti Vrhpolje Zalog 

1. člen 

Uvede se krajevni samoprispevek za sofinanciranje 
rekonstrukcije ceste Zalog Kokošnje v Krajevni 
skupnosti Vrhpol je-Zalog na osnovi izvedenega refe­
renduma dne 14. 12. 1980, ki je bil razpisan v Ur. 
vestniku obč ine Domžale , štev. 16/80, z dne 28. 11. 
1980. 

2. člen 

Samoprispevek se uvede v delu Krajevne skupnosti 
Vrhpolje Zalog za območ je vasi Zalog in Kokošnje. 

3. člen 

Krajevni samoprispevek plačujejo: 
1. Vsi delovni ljudje in občan i s stalnim prebivališčem 

na območju vasi Zalog in Kokošnje v višini 3 % od 
neto osebnega dohodka in pokojnine. 



2. Vs i lastniki nepremičnin do 1 ha plačajo 1 200 din 
v enkratnem znesku. 

3. Vs i lastniki nepremičnin od 1-3 ha plačajo 1.800 
din v enkratnem znesku. 

4. Vsi lastniki nepremičnin od 3 ha dalje plačajo 
2.600 din v enkratnem znesku. 

5. Čisti kmetje plačujejo samoprispevek v višini 120 
din mesečno . 

6. Lastniki osebnih avtomobilov plačajo 2.000 din v 
enkratnem znesku 

7. Lastniki traktorjev plačajo 1.000 din v enkratnem 
znesku. 

8. Lastniki tovornih avtomobilov plačajo 5.000 din v 
enkratnem znesku. 

4. člen 

Samoprispevek se uvede v denarju, in sicer za dobo 
5 let, tofe od I, 1. 1981 do 31. 12. 1985. 

5. člen 

Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih, 
določenih v 1. odstavku 10. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. list SRS , štev. 3/73), kot tudi upokojenci, 
katerih : skupni dohodek ne presega 3.500 din me­
sečno in pa tisti zavezanci, k i prejemajo socialno 
podporo, invalidnino ali pokojnino z varstvenim 
dodatkom. Samoprispevek se ne more uvesti tudi od 
otroškega dodatka, štipendije učencev in š tudentov ter 
od nagrad, k i j i h prejemajo učenci v gospodarstvu. 

6. člen 

Za zbiranje sredstev samoprispevka in za izvajanje 
del je odgovoren svet Krajevne skupnosti Vrhpolje -
Zalog skupaj z gradbenim odborom za rekonstrukcijo 
ceste Zalog - Kokošnje. Svet KS mora najmanj 2-krat 
letno poroča t i zboru občanov in delovnih ljudi o 
zbiranju sredstev in o stanju investicije. 

7. člen 

Predračunska vrednost del znaša 6.200.000 din. S 
samoprispevkom bi se po predvidevanju zbralo okol i 
700.000 din v petih letih. Preostala sredstva do predra­
čunskega zneska se bodo zbrala iz drugih virov. 
Rekonstrukcija ceste se bo izvajala etapno-

Eventucini viški, k i bi se zbrali po realizaciji spreje­
tega programa iz tega samoprispevka, se namenijo za 
izgradnjo javne razsvetljave. 

8. člen 

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, k i 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov občanov . 

9. člen 

Ta sklep začne veljali 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale. 

Vrhpolje, 17. 12. 1980 
Predsednik zbora: 

C E R A R A N T O N , l.r. 

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS, štev. 3/73) in na podlagi izida referenduma o 
sofinanciranju rekonstrukcije odcepa ceste Vrhpolje 
Javorščica, izvedenega dne 14. 12. 1980, ter v skladu s 
statutom Krajevne skupnosti Vrhpolje - Zalog, je zbor 
delovnih ljudi in občanov Krajevne skupnosti Vrhpolje 
- Zalog, dne 17. 12. 1980 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka v delu Krajevne 
skupnosti Vrhpolje - Zalog 

4. člen 

Samoprispevek se uvede v denarju v enkratnem 
znesku Š.ooo din, ki ga zavezanci plačajo v šestih 
mesecih po objavi tega sklepa, a najpozneje do 30. 6. 

5. člen 

Predračunska vrednost del znaša 2,910.000 din. Od 
tega bi se s samoprispevkom po predvidevanju zbralo 
1,100.000 din. 

6. člen 

Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih, 
določenih v 1. odstavku 10. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. list S R S , štev. 3/73) , kot tudi upokojenci, 
katerih skupni dohodek ne presega 3.500 din mesečno 
in pa tisti zavezanci, ki so svojo obveznost že izpolnil i . 

Samoprispevek se ne more uvesti od socialnih 
podpor, invalidnine, pokojnine z varstvenim dodat­
kom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študen­
tov, ter od nagrad, k i j i h prejemajo učenci v gospodar­
stvu. 

7. člen 
1. člen 

Uvede se krajevni samoprispevek za sofinanciranje 
rekonstrukcije odcepa ceste Vrhpolje Javorščica v 
krajevni skupnosti Vrhpolje Zalog na osnovi izvede­
nega referenduma 14. 12. 1980, k i je bil razpisan v Ur. 
vestniku Občine Domžale 'š tev. 16/80, z dne 28. 11. 
1980. 

2. člen 

Samoprispevek se uvede v delu krajevne skupnosti 
Vrhpolje - Zalog za območje vasi Zgornja in Spodnja 
Javorščica ter v delu vasi Vrhpolje, ob cesti Vrhpolje -
Javorščica. 

3. člen 

Zavezanci za plačevanje krajevnega samoprispevka 
so delovni ljudje in občan i , ki imajo stalno prebivališče 
na območju Krajevne skupnosti Vrhpolje - Zalog, v 
delu do ločenem v prejšnjem členu. Skupščini obč ine 
Domžale se predlaga, da s posebnim odlokom razširi 
obveznost plače /anja samoprispevka v enakem delu 
tudi na delovne ljudi in o b č a n e , k i na območ ju , kjer je 
uveden samoprispevek nimajo stalnega bivališča, imajo 
pa tam nepremičnine . 

Nadzor nad zbiranjem sredstev in uporabo sredstev 
bo opravljal svet KS skupaj z gradbenim odborom za 
rekonstrukcijo odcepa ceste Vrhpolje - Javorščica. 
Svet KS mora poroča t i zboru občanov in delovnih 
ljudi o zbiranju in porabi sredstev. 

8. člen 

Eventuelni viški, ki bi se zbrali po realizaciji spreje­
tega programa iz tega samoprispevka, se razporejajo po 
sklepu sveta Krajevne skupnosti Vrhpolje - Zalog. 

9. člen 

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, k i 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov občanov . 

10. člen 

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Domžale. 

Vrhpolje, 17. 12. 1980 
Predsednik zbora: 

C E R A R A N T O N , l.r. 

K R A J E V N A S K U P N O S T 
V R H P O L J E Z A L O G 

Voli lna komisija Krajevne skupnosti Vrhpolje Zalog daje na podlagi 
sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofi­
nanciranje rekonstrukcije ceste Zalog Kokošnje naslednje 

P O R O C I L O 

1. Krajevna skupnost Vrhpolje Zalog je s sklepom, k i je bil objavljen v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale, štev. 16/80, z dne 28. 11. 1980, 
razpisala referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanci­
ranje rekonstrukcije ceste Zalog - Kokošnje. 

2- Na podlagi 3. člena citiranega sklepa je volilna komisija Krajevne skup­
nosti Vrhpolje Zalog referendum izvedla 14. 12. 1980. 

3. V volilni seznam je bilo vpisanih 90 volilnih upravičencev, od tega je 
glasovalo 78 volilnih upravičencev ali 86,66 %. 
Za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje rekonstrukcije 
ceste Zalog - Kokošnje je glasovalo 60 volilnih upravičencev ali 76,92 %, 
neveljavni pa sta bil i 2 glasovnici. 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja volilna komisija Krajevne skup­
nosti Vrhpolje Zalog ugotavlja, daje predlog za uvedbo krajevnega samo­
prispevka sprejet, saj se je zanj izrekla večina glasovalnih upravičencev. 
Tako ima Krajevna skupnost Vrhpolje Zalog v smislu 2. člena zakona o 
samoprispevku (Ur. list S R S , št. 3/73) zakonito podlago za sprejem skle­
pa o uvedbi krajevnega samoprispevka. 

Vrhpolje, 14. 12. 1980 
Predsednik volilne 

komisije: 
PENIČ A L B I N , l.r. 

K R A J E V N A S K U P N O S T 
V R H P O L J E - Z A L O G 

Vol i lna komisija Krajevne skupnosti Vrhpol je-Zalog daje na podlagi 
sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofi­
nanciranje rekonstrukcije odcepa ceste Vrhpolje Javorščica naslednje 

P O R O Č I L O 

1. Krajevna skupnost Vrhpol je-Zalog je s sklepom, k i j e bil objavljen v 
Uradnem vestniku občine Domžale, št. 16/80, z dne 28. 11. 1980, razpi­
sala referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
rekonstrukcije odcepa ceste Vrhpolje Javorščica. 

2. Na podlagi 3. člena citiranega sklepa je volilna komisija Krajevne skup­
nosti Vrhpol je-Zalog referendum izvedla 14. 12. 1980. 

3. V volilni seznam je bilo vpisanih 58 volilnih upravičencev, od tega je 
glasovalo 56 volilnih upravičencev ali 96,55 %. 
Za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje rekonstrukcije 
ceste - odcep Vrhpolje - Javorščica je glasovalo 54 volilnih upravičencev 
ali 96,43 %. Proti sta glasovala 2 volilca. 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja volilna komisija Krajevne skup­
nosti Vrhpol je-Zalog ugotavlja, da je predlog za uvedbo krajevnega samo­
prispevka sprejet, saj se je zanj izrekla večina glasovalnih upravičencev. 
Tako ima Krajevna skupnost Vrhpol je-Zalog v smislu 2. člena zakona o 
samoprispevku (Ur. list S R S , št. 3/73) zakonito podlago za sprejem 
sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka. 

Vrhpolje, 14. 12. 1980 
Predsednik volilne 

komisije: 
P E N I C A L B I N , l.r. 

Na podlagi 13. člena Statuta Krajevne skupnosti 
Preserje, 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list 
SRS , št. 3/73) in na podlagi izida referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za izgradnjo kanali­
zacije v Krajevni skupnosti Preserje, opravljenega dne 
14. 12. 1980 je Z B O R OBČANOV Krajevne skupnosti 
Preserje, k i je bil dne 17. 12. 1980, sprejel naslednji 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo kanali­
zacije v Krajevni skupnosti Preserje 

t. člen 
Uvede se krajevni samoprispevek za sofinanciranje 

izgradnje kanalizacije v Krajevni skupnosti Preserje na 
osnovi odloči tve delovnih ljudi in občanov na referen­
dumu 14. 12. 1980, ki je bil razpisan v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale, št. 16/80 z dne 28. 11. 
' 980 . 

Samoprispevek se uvede v denarju za dobo 5 let, in 
sicer od I. I. 1980 do 31. 12. 1985. 

2. člen 

Samoprispevek se uvede za območje Krajevne skup­
nosti Preserje, razen za predel med železniško progo, 
Pclechovo cesto do Mlinščice in na jugu do meje Kra­
jevne skupnosti Jarše. S lega območja so vključene v 
referendum hišne številke: Kamniška 15, Tovarniška 
56 ter Peicchova 6., 10., 10/a, 12., 14. in 16. 

3. člen 

Samoprispevek plačujejo zavezanci to so delovni 
ljudje in občan i , ki imajo stalno prebivališče na 
območju Krajevne skupnosti Preserje do ločenem v 
prejšnjem členu razen tistih, ki prebivajo na območju 
izvzetem v 2. členu tega sklepa. 

Skupščini obč ine Domžale se predlaga, da s poseb­
nim sklepom oziroma odlokom razširi obveznost 
plačevanja samoprispevka v enakem deležu tudi za 
tiste o b č a n e , ki ne živijo na območju Krajevne skup­
nosti Preserje, za katerega je razpisan samoprispevek, 
pa imajo oziroma med trajanjem obveznosti pridobijo 
gradbeno dovoljenje za gradnjo stanovanjske hiše na 
tem območ ju . 

4. člen 

Samoprispevek plačujejo naslednji zavezanci na 
območju uvedenega samoprispevka: 
- občan i , k i prejemajo osebne dohodke oziroma 

nadomestila osebnih dohodkov iz delovnega raz­
merja, vključno nagrade, dopolnilno delo in delo na 
domu in uživalci pokojnin v višini 1,5 % od neto 
osebnega dohodka oziroma nadomestila osebnega 
dohodka ali pokojnine; 

- zavezanci od dohodka iz kmetijske dejavnosti v 
višini 1,5 % od katastrskega dohodka; 

- občan i , ki samostojno opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve v 
višini 1,5 % od osnove, ki jo dobimo tako, da od 
bruto osebnih dohodkov in presežka odštejemo 
prispevke in davke. 

5. člen 

Plačevanja samoprispevka so oproščeni : 
- samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih 

določenih v 1. odstavku 10. člena Zakona o samo-



prispevku (Ur. list SRS , št. 3/73), kot tudi upoko­
jenci, katerih skupni dohodek ne presega mejnega 
zneska pokojnine (cca 3.500 din mesečno) . Samo­
prispevek se ne uvaja od socialnih podpor, invalid­
nine, pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega 
dodatka, štipendije učencev in š tudentov ter od 
nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvi. 

6. člen 

Samoprispevek od O D oziroma nadomestila osebne­
ga dohodka iz delovnega razmerja in pokojnin ter od 
dohodka ustvarjenega z intelektualnimi storitvami se 
plačuje pri vsakem izplačilu osebnega dohodka oziro­
ma nadomestila osebnega dohodka, pokojnine in 
drugih prejemkov. 

Samoprispevek od dohodka od obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti in katastrskega dohodka se 
plačuje če t r t l e tno na nač in , k i velja za plačilo davkov. 

7. člen 

Skupna predračunska vrednost za dela, ki so nave­
dena v programskem projektu z vsemi spremljajočimi 
stroški znaša 15,000.000 din. S samoprispevkom bo 
zbranih predvidoma 5,000.000 din. 

Gradnja kanalizacije se bo vršila po programu, ki je 
bil objavljen po sklepu za razpis referenduma o uvedbi 
samoprispevka. 

8. člen 

Denarna sredstva, ki se bodo zbrala s samoprispev­
kom so strogo namenska in se bodo uporabljala izklju­
čno za izgradnjo kanalizacije po že predhodno objav­
ljenem programu. 

Denarna sredstva iz samoprispevka se bodo zbirala 
na posebnem žiro računu Krajevne skupnosti Preserje 
pri S D K Domžale. I ventuelni viški, ki bi se zbrali po 
realizaciji sprejetega programa iz tega samoprispevka, 
se namenijo za izgradnjo komunalnih objektov. 

9. člen 

Zbor občanov Krajevne skupnosti 1'reserje imenuje 
Svet krajevne skupnosti za odgovorni organ za zbiranje 
sredstev iz tega samoprispevka ter tudi za izvajanje 
programa izgradnje kanalizacije. 

Zbor občanov zadolžuje Svet krajevne skupnosti da 
zaradi nadzora nad zbiranjem sredstev in izvajanja 
programa dvakrat letno poroča Zboru občanov o 
zbiranju sredstev, porabi sredstev in izvajanju progra­
ma izgradnje kanalizacije. Vse zahtevane podatke mora 
Svet KS 1'reserje objaviti tudi na krajevno običajen 
način. 

10. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obč ine 
Domžale. 

Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale, uporablja pa se od 1. I. 
1981 dalje. 

Preserje, 17. 12. 1980 
Predsednik Zbora občanov 

Krajevne skupnosti Preserje 
F R A N C F A R Č N I K , l.r 

Na osnovi 236. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 26. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in na 26. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 9. 12. 1980, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o splošni prepovedi prometa z 
zemljišči in prepovedi parcelacije zemljišč na območju 
desnega brega melioracijskega kanala, ki ie meja zazi­
dalnega načr ta Trzin Mlake, v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINI. DOMŽALE 
Številka: 465- 3/80 11 
Datum: 9. 12. 1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ , l.r. 

Na osnovi 236. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 26. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 26. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. 12. 1980, sprejela naslednji 

SKLEP 

Sprejme se odlok o spremembi odloka o ustanovitvi 
sklada za dopolnilno izobraževanje delavcev v zaseb­
nem sektorju z naslednjo dopolnitvijo: 

V 3. odstavku 1. člena se na koncu stavka doda še 
naslednje besedilo: . . . po predpisih, ki veljajo za 
odmero in izterjavo davkov občanov . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-24 /80-11 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

K R A J E V N A S K U P N O S T P R E S E R J E 
Voli lna komisija 

P O R O Č I L O 

O IZIDU R E F E R E N D U M A Z A UVEDBO 
S P E V K A Z A I Z G R A D N J O K A N A L I Z A C I J I ' 
P R E S E R J E 

K R A J E V N E G A S A M O P R I -
V K R A J E V N I S K U P N O S T I 

Na podlagi 13. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo kanalizacije v Krajevni skupnosti Preserje (Urad­
ni vestnik obč ine Domžale, št. 16/80) daje volilna komisija v Krajevni skup­
nosti Preserje naslednje poroč i lo : 

1. Zbor občanov Krajevne skupnosti Preserje je s sklepom z dne 12. 11 
1980, in je bi l objavljen v Uradnem vestniku občine Domžale (št. 16/80) 
razpisal referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
kanalizacije v Krajevni skupnosti Preserje. 

2. Na podlagi 1 3. člena citiranega sklepajo volilna komisija v Krajevni skup­
nosti Preserje izvedla referendum 14. decembra 1980. 

3. Pred p r i če tkom izvajanja referenduma je komisija ugotovila, da volilni 
odbor poseduje volilni imenik, v kateregr je vpisanih vseh 568 volilnih 
upravičencev, ter tudi 568 glasovnic in dve volilni skrinjici. 

4. Voli lna komisija je ves čas referenduma spremljala delo volilnega odbora 

in ugotavlja, da je referendum, ki je potekal od 7. do 19. ure bil izvršen 
brez pripomb. 

Po zaključku referenduma volilna komisija ugotavlja sledeče: Od skup­
nega števila volilnih upravičencev 568 je glasovalo 478 volilnih upravi­
čencev ali 84 %. 
Za uvedbo samoprispevka za izgradnjo kanalizacije v krajevni skupnosti je 
glasovalo 341 volilnih upravičencev ali 60,o4 %, neveljavnih pa je bilo 9 
glasovnic. 
Na podlagi navedenega izida glasovanja ugotavlja volilna komisija, da je 
predlog za uvedbo krajevnega samoprispevka za izgradnjo kanalizacije v 
Krajevni skupnosti Preserje sprejet, saj se je zanj izrekla večina glasovalnih 
upravičencev. Iako ima Zbor občanov Krajevne skupnosti Preserje v 
smislu 21. člena zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjav­
ljanja in 2. člena zakona o samoprispevku zakonito podlago za sprejem 
sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka. 

Preserje, 14. 12. 1980 
Predsednik volilne komisije 

ZAJEC M A R J A N , l.r, 
("lana volilne komisije: 
K R I S T A N M A J D A , l.r. 

VAVPETIČ STANE, l.r. 

Na osnovi 238. člena in skladno 1 z 243. č lenom 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale, št. 4 /79 in 7/80) je Skupščina obč ine Domžale 
na 27. ločenem zasedanju družbenopol i t ičnega zbora 
dne 8. 12. 1980 in na 26. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela dne 9. 12. 1980, ob obravnavi infor­
macije o nezakonitem zaposlovanju delavcev v gradbe­
ništvu na območ ju občine Domžale, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se informacija o nezakonitem zaposlova­
nju delavcev v gradbeništvu na območ ju občine 
Domžale 

2. Skupščina občine ugotavlja, da se je stanje na po­
dročju sklepanja kooperantskih pogodb z nosilci 
samostojnega osebnega dela bistveno izboljšal za­
radi ukrepov pristojnih organov in samih organiza­
cij združenega dela. 

3. Skupščina občine poziva vse podpisnike družbe­
nega dogovora o zagotavljanju minimalnih standar­
dov za življenjske in kulturne razmere pri zaposlo­
vanju delavcev v občin i Domžale, da ga dosledno 
spoštujejo in izvajajo ter da ob tem nudi vso 
podpor organizacijam združenega dela družbeno­
pol i t ična skupnost. 

4. Organizacije združenega dela naj rešujejo potrebe 
po delavcih v okviru Samoupravne interesne skup­
nosti za zaposlovanje, pri čemer naj dajo poseben 
poudarek planiranju kadrov. Le v izjemnih prime­
rih naj se poslujejo' drugih oblik za reševanje 
kadrovskih potreb. 

5. Skupščina obč ine daje vso podporo prizadevanjem 
organa inšpekcije dela obč ine Domžale za odpravo 
nezakonitega zaposlovanja. Družbeni pravobranilec 
samoupravljanja in komisija za družbeno nadzor­
stvo skupščine obč ine naj v okviru svojih pristojno­
sti kar v največji meri sodelujeta pri preprečevanju 
nezakonitega zaposlovanja. 

6. Komisija za družbeno nadzorstvo SO Domžale naj 
o stanju na tem področju ponovno poroča skupšči­
ni obč ine v mesecu decembru 1981. 
Zbor združenega dela in družbenopol i t ični zbor sta 
ob obravnavi navedene problematike zavzela tudi 
naslednje stališče 
Glede na večkratne pobude združenega dela za 
gradnjo samskega doma na območ ju občine 
Domžale Skupščina občine predlaga zainteresira­
nim organizacijam združenega dela, da poiščejo 
rešitev za tovrstno gradnjo v okviru že opredeljenih 
lokacij. Pristojni organi naj zainteresiranim organi­
zacijam združenega dela nudijo pri iskanju pozitiv­
ne rešitve vso potrebno p o m o č . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 1 1 - 6 / 8 0 - 1 1 / 3 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je 
Skupščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju 
družbenopol i t ičnega zbordne 8. 12. 1980, na 26. lo­
čenem zasedanju zbora združenega dela in na 26. lo­
čenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 9. 12. 
1980, ob obravnavi programa dela zborov skupščine 
občine Domžale za leto 1981, sprejela naslednji 

SKLEP 
Prične se postopek za pripravo programa dela 

zborov skupščine občine Domžale za let 1981. 
Organizacije združenega dela, krajevne skupnosti, 

samoupravne interesne skupnosti, upravni organi in 
strokovne službe občine Domžale naj pošljejo svoje 

predloge sekretariatu skupščine .občine Domžale do 
31. 12. 1980. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-20/80-11 
Datum: 9.12.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na osnovi 235. člena in skladno s 313. č lenom statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4 /79 in 7 /80) je Skupščina občine Domžale na 27. 
ločenem zasedanju družbenopol i t ične zbora dne 8. 12. 
1980, na 26. ločenem zasedanju zbora združenega dela 
in 26. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti 
dne 9. 12. 1980, na predlog Občinske konference 
S Z D L Domžale, sprejala naslednje 

S K L E P E 

1. Prične se s postopkom za spremembo statuta 
obč ine Domžale. 

2. Skupščina občine ugotavlja, da gre za bistvene spre­
membe statuta, ki j ih predvideva osnutek ustavnih 
amandmajev. 

3. Statutarna komisija SO Domžale naj predloži osnu­
tek dopolnitev statuta zborom skupščine občine 
do 31. 12. 1980. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0 2 0 - 1 6 / 8 0 - 1 1 
Datum: 9. 12. 1980 

P R E D S E D N I K 
Skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ. l.r. 

• 


